

 CSIR-CSIO	सीएसआईआर-केन्द्रीय वैज्ञानिक उपकरण संगठन (वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्) सैक्टर 30-सी, चण्डीगढ़-160030 (भारत) www.csio.res.in	CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION (Council of Scientific & Industrial Research) SECTOR-30-C, CHANDIGARH-160 030 (India) www.csio.res.in
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

वैब सूचना / Web Notice (Advertisement No. 07/2017)

**List of candidates recommended for selection to 01 post (OBC) of Senior Stenographer
advertised vide Advt. No. 07/2017**

No. CSIO/2(291)/2017-R&A

Dated: 16.12.2019

दिनांक 11.12.2019 की समसंख्यक वैब सूचना के अनुक्रम में निम्नलिखित अभ्यर्थी को उपरोक्त पद पर भर्ती हेतु संस्तुत (योग्यता-क्रम में) किया गया है:-

In continuation to web notice of even number dated 11.12.2019, following candidate has been recommended (in the order of merit) for recruitment to the above mentioned post:-

क्र.सं. S. No.	उम्मीदवार का नाम (श्री/सुश्री) Name of candidate (Sh./Ms.)	पिता/पति का नाम (श्री) Father's/ Husband's Name (Sh.)	अनुक्रमांक/ प्रपत्र सं. Roll No./ Form No.	वर्ग / प्राप्त अंक Category / Marks obtained	टिप्पणी Remarks
1.	Indrajeet Kumar	Narsingh Yadav	78994	OBC / 81	Selected (OBC)

Waiting list (OBC):-

क्र.सं. S. No.	उम्मीदवार का नाम (श्री/सुश्री) Name of candidate (Sh./Ms.)	पिता/पति का नाम (श्री) Father's/ Husband's Name (Sh.)	अनुक्रमांक/ प्रपत्र सं. Roll No./ Form No.	वर्ग / प्राप्त अंक Category / Marks obtained	टिप्पणी Remarks
1.	Parul Verma	Hoshiar Singh	74239	OBC / 76.5	WL-1 (OBC)
2.	Surya Prakash Yadav	Lallan Yadav	78199	OBC / 71	WL-2 (OBC)
3.	Mohammed Amaan	Abdul Gaffar	76451	OBC / 69	WL-3 (OBC)

अभ्यर्थी के कार्यग्रहण न करने की स्थिति में रिक्ति के होने अथवा जहाँ अभ्यर्थी कार्यभार ग्रहण करता है परन्तु कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से एक वर्ष की अवधि में त्यागपत्र देने या मृत्यु होने पर रिक्ति के होने पर प्रतीक्षा सूची परिचालित होगी।

Waitlist panel will operate in the event of occurrence of a vacancy caused by non-joining of the candidate or where a candidate joins but he resigns or dies within a period of one year from the date of his joining.

नियुक्ति से पूर्व की औपचारिकताओं के समापन हेतु चयनित अभ्यर्थी के लिए नियुक्ति प्रस्ताव अलग से जारी किया जा रहा है।

Offer of appointment to the selected candidate is being issued separately for completion of pre-appointment formalities.

समस्त संबन्धित उम्मीदवारों द्वारा संगठन के विज्ञापन सं. 07/2017 में उल्लिखित न्यूनतम योग्यता मापदंडों को पूरा करने पर ही यह परिणाम मान्य होगा।

The result is subject to all concerned candidates fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no. 07/2017.

प्रशासन नियंत्रक / Controller of Administration